
 

 

 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL SENIŪNAIČIO PAŽYMĖJIMO FOMOS PATVIRTINIMO 

 
2023 m. gegužės 29 d. Nr. P(2.1 E)-66 

 

Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

38 straipsnio 12 ir 13 dalimis: 

1. T v i r t i n u   Seniūnaičio pažymėjimo formą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus (kaip vykdomosios institucijos) 2017 m. liepos 4 d. įsakymą Nr. I(6.6 E)-343 „Dėl Zarasų 

rajono seniūnijos seniūnaičio pažymėjimo formos patvirtinimo“. 

Potvarkis skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

Savivaldybės merė  Nijolė Guobienė  

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės mero 

2023 m. gegužės 29 d. potvarkiu Nr. P(2.1 E)-66 

 

 

(Seniūnaičio pažymėjimo forma) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

SENIŪNAIČIO PAŽYMĖJIMAS  
 

2000-00-00 Nr. _____ 
 

___________________________________ 
(Vardas, pavardė) 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS  ______________ SENIŪNIJOS 
 

__________________________ SENIŪNAITIJOS 
 

SENIŪNAITIS (-Ė) 
 

 

Išrinkimo data: 

20___m. ___________ _ __ d. 
 

 

 

 

Zarasų  rajono savivaldybės 

meras  

A.V.         

(parašas)  
 

(vardas, pavardė) 

 

 


